
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 167» 

ПРИКАЗ 

«О1» августа 2024 r. № M 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 @3, Приказом 
Минобранауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении  федерального 
образовательного стандарта дошкольного образования» ‚ Уставом МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 167» и в целях систематического анализа качества 
реализации образовательного процесса, его ресурсного обеспечения и его результатов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Рабочую группу по разработке программы внутренней системы оценки 
качества дошкольного образования в составе: 
Зинченко EB. — старший воспитатель, руководитель Рабочей группы члены 
Рабочей группы: 

Раимова Л.А. — старший воспитатель 
Зарайская Л.А.- педагог- психолог 
Жовтобрюх В.В. — учитель-логопед 
Супрунова O.A.- воспитатель 
Волкова В.В. - заместитель заведующего 

2. Назначить Зинченко Е.В. ответственной за: 

-подготовку педагогического коллектива к проведению мероприятий ВСОКО в 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №167»; 

-сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества 
дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167»; 

-организацию и проведение профессионального наблюдения за  фактически 
реализуемой образовательной деятельностью в группах МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 167»; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за с 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 167» 

© приказом ознакомлены: 

П ФИО сотрудника Должность Подпись === Дата ознакомления | 
ЗинченкоЕ.В. ст. воспитатель эуеоговесо ОР ХЯ 
Раимова Л.А. — |ст. воспитатель &М@ & 

| Зарайская Л.А. педагог-психолог сР =) 

Жовтобрюх B.B. | учитель-логопед Пв 2. i 
Супрунова О.А. | воспитатель Ot 04 пр 2024 -, 
Волкова B.B. заместитель О / 04 OF О. 

заведующего 7 
i У 


